

Årsredovisning för
Mälar Bygg & Montageservice i Sthlm AB

556910-6122

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31



| | |
|------------------------|---|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning | 3 |
| Balansräkning | 4 |
| Noter | 6 |
| Underskrifter | 8 |

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-12. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Christer Sundström
Styrelseledamot

2024-06-13

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Mälar Bygg & Montageservice i Sthlm AB, 556910-6122, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets säte är i Stockholm. Bolaget ska huvudsakligen bedriva design, försäljning och montage av solcellsanläggningar med och utan batterilagring samt laddpunkter för billaddning genom bifirman Stockholm Solenergi.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Verksamheten präglades under första halvåret av en kraftig tillströmning av kunder delvis beroende på de höga elpriserna som uppstått. Komponentbristen under föregående år hade upphört och försäljningen ökade kraftigt. Under hösten och resten av året avmattades kundernas efterfrågan delvis beroende på mycket låga elpriser under sommaren samt att de många räntehöjningarna från Riksbanken gjorde det svårare för kunderna att finansiera en anläggning, Inflationen tvingade kunderna att prioritera sina utlägg till boräntor mm.

Verksamheten har ändå expanderat kraftigt under året med i stort sett oförändrad personalstyrka.

Egna aktier

Antalet egna aktier i bolaget är noll.

Flerårsöversikt

| | 2023 | 2022 | 2021 | Belopp i kr 2020 |
|-----------------------------------|------------|------------|------------|---------------------|
| Nettoomsättning | 61 849 232 | 43 363 078 | 18 878 084 | 10 121 141 |
| Resultat efter finansiella poster | 5 795 010 | 2 172 675 | 156 296 | -1 162 172 |
| Soliditet % | 37,8 | 21,9 | 6 | 8 |

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat kraftigt efter fallet under 2020 som orsakades av avvecklat statligt solcellstöd och den djupa Coronakrisen. Det nya gröna teknikstödet 2021, de stigande elpriserna, rekryteringen av en säljare och nya samarbeten samt flera arbetslag ligger till grund för expansionen under 2021, 2022 och 2023.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

| | <i>Aktie- kapital</i> | <i>Balanserat resultat</i> | <i>Årets resultat</i> |
|-------------------------------------|---------------------------|--------------------------------|-----------------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 220 920 | 2 016 760 |
| Balanseras i ny räkning | | 2 016 760 | -2 016 760 |
| Utdelning | | -275 000 | |
| Återbetalning av aktieägartillskott | | -1 524 079 | |
| Årets resultat | | | 4 576 854 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 438 601 | 4 576 854 |

Resultatdisposition

| | Belopp i kr |
|--|------------------|
| <i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i> | |
| Balanserat resultat | 438 601 |
| Årets resultat | 4 576 854 |
| Summa | 5 015 455 |
| <i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i> | |
| Utdelning | 700 000 |
| Balanseras i ny räkning | 4 315 455 |
| Summa | 5 015 455 |

Kommentar till dispositioner

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 700 000,00 kr. vilket motsvarar 7 000,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Resultaträkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2023-01-01 - 2023-12-31</i> | <i>2022-01-01 - 2022-12-31</i> |
|---|------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 61 849 232 | 43 363 078 |
| Övriga rörelseintäkter | | 397 750 | 143 624 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 62 246 982 | 43 506 702 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -34 464 499 | -26 265 803 |
| Övriga externa kostnader | | -6 216 181 | -3 910 434 |
| Personalkostnader | 2 | -15 042 082 | -10 419 674 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -373 601 | -288 460 |
| Övriga rörelsekostnader | | -160 759 | -149 235 |
| Summa rörelsekostnader | | -56 257 122 | -41 033 606 |
| Rörelseresultat | | 5 989 860 | 2 473 096 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 14 517 | 0 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -209 367 | -300 421 |
| Summa finansiella poster | | -194 850 | -300 421 |
| Resultat efter finansiella poster | | 5 795 010 | 2 172 675 |
| Resultat före skatt | | 5 795 010 | 2 172 675 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -1 218 156 | -155 915 |
| Årets resultat | | 4 576 854 | 2 016 760 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2023-12-31</i> | <i>2022-12-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Materiella anläggningstillgångar | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 3 | 1 281 583 | 1 012 866 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 1 281 583 | 1 012 866 |
| Finansiella anläggningstillgångar | | | |
| Andra långfristiga fordringar | 4 | 470 672 | 137 613 |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 470 672 | 137 613 |
| Summa anläggningstillgångar | | 1 752 255 | 1 150 479 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Varulager m.m. | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | 4 026 740 | 5 157 155 |
| Pågående arbete för annans räkning | 5 | 0 | 377 313 |
| Förskott till leverantörer | | 133 146 | 0 |
| Summa varulager m.m. | | 4 159 886 | 5 534 468 |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 3 280 848 | 2 776 381 |
| Övriga fordringar | | 86 506 | 161 954 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 323 350 | 165 292 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 3 690 704 | 3 103 627 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 3 789 235 | 653 035 |
| Summa kassa och bank | | 3 789 235 | 653 035 |
| Summa omsättningstillgångar | | 11 639 825 | 9 291 130 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 13 392 080 | 10 441 609 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2023-12-31</i> | <i>2022-12-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 50 000 | 50 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 50 000 | 50 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | 438 601 | 220 920 |
| Årets resultat | | 4 576 854 | 2 016 760 |
| Summa fritt eget kapital | | 5 015 455 | 2 237 680 |
| Summa eget kapital | | 5 065 455 | 2 287 680 |
| Långfristiga skulder | | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | | 860 016 | 804 286 |
| Summa långfristiga skulder | | 860 016 | 804 286 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | 6 | 118 200 | 1 867 599 |
| Leverantörsskulder | | 2 880 109 | 3 115 773 |
| Skatteskulder | | 1 515 684 | 210 740 |
| Övriga skulder | | 1 668 873 | 1 315 868 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 1 283 743 | 839 663 |
| Summa kortfristiga skulder | | 7 466 609 | 7 349 643 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 13 392 080 | 10 441 609 |

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

| <i>Avskrivningar</i> | <i>År</i> |
|--|-----------|
| Maskiner och andra tekniska anläggningar | 5 |
| Inventarier, verktyg och installationer | 5 |
| Övriga materiella anläggningstillgångar | 5 |

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregel.

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2023-01-01 - 2023-12-31 | 2022-01-01 - 2022-12-31 |
|------------------------|----------------------------|----------------------------|
| Medelantalet anställda | 24,2 | 19 |

Kommentar till not

3 kvinnor och 21 män

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|---|------------------|------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 1 411 912 | 342 262 |
| Förändringar av anskaffningsvärden | | |
| Inköp | 642 318 | 1 069 650 |
| Utgående anskaffningsvärden | 2 054 230 | 1 411 912 |
| Ingående avskrivningar | -399 046 | -110 586 |
| Förändringar av avskrivningar | | |
| Årets avskrivningar | -373 601 | -288 460 |
| Utgående avskrivningar | -772 647 | -399 046 |
| Redovisat värde | 1 281 583 | 1 012 866 |

Not 4 Andra långfristiga fordringar

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|---|----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 137 613 | 0 |
| Förändringar av anskaffningsvärden | | |
| Tillkommande fordringar | 380 000 | 137 613 |
| Reglerade fordringar | -46 941 | 0 |
| Utgående anskaffningsvärden | 470 672 | 137 613 |
| Redovisat värde | 470 672 | 137 613 |

Not 5 Pågående arbete för annans räkning

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|---|------------|----------------|
| Pågående arbete för annans räkning (Fordran) | | |
| Aktiverade nedlagda utgifter | 0 | 377 313 |
| Redovisat värde | 0 | 377 313 |

Not 6 Långfristiga skulder

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|---|------------|------------|
| Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen | 860 016 | 804 286 |

Kommentar till not
Förfaller inom 2-5 år

Not 7 Övriga upplysningar till balansräkningen

Inga företagsinteckningar finns.

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 0 kr (1 524 078)

Not 8 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

År 2024 har inletts med att fler säljare anställts för att öka egenförsäljningen och vara mindre beroende av externa försäljningskanaler. Den fortsatt nedvärderade kronan, boräntehöjningarna och inflationen dämpar kundernas investeringsvilja. Året har inletts med en kraftig ökning av orderingången för batterianläggningar men under våren har Skatteverket omprövat sitt ställningstagande till villkoren för det 50%-iga på installation av batterianläggningar. De har klargjort att batterierna endast får användas för lagring av solenergi för att bidrag ska erhållas. Om batterierna används som stöd till Svenska Kraftnäts frekvensreglering utgår inget bidrag, trots att det tjänar samhället väl. Vår branschorganisation Svensk Solenergi agerar för ett ändrat ställningstagande eftersom försäljningen av batterianläggningar minskat kraftigt pga förändringen. Priset på ingående komponenter har sjunkit under våren och en tilltagande optimism om kommande räntesänkningar gör att vi tror att efterfrågan kommer att återvända.

Underskrifter

Järfälla

Kim Rickard Alexander F
Sundström 2024-06-11
Kim Rickard Alexander F Sundström Datum
Verkställande direktör

Erik Christer Sundström 2024-06-11
Erik Christer Sundström Datum
Styrelseordförande

Robert Mikael Sjödén 2024-06-11
Robert Mikael Sjödén Datum
Styrelseledamot

Anna Elin Carolina Rödin 2024-06-11
Anna Elin Carolina Rödin Datum
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-06-12

Per Johan Erik Eriksson Isbrand
Per Johan Erik Eriksson Isbrand
Auktoriserad revisor
